
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 17:34:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2016 09:00:00
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para a alimentação escolar.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios para a alimentação escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 00:00:00 TP 007_2016 - Publicação Fase de Habilitação - ... Baixar

04/05/2016 00:00:00 TP 007_2016 - Publicação Fase de Habilitação - ... Baixar

12/04/2016 00:00:00 TP 7_2016 - Publicação no J C Baixar

12/04/2016 00:00:00 TP 7_2016 - Publicação no D.O.E. Baixar

12/04/2016 00:00:00 Edital - Tomda de Preços 007/2016 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5737aae36d3a140563d9d3f5a83a3678.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414b631c277f6fcc3526305beb63842f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba432bed1546ae4ffbda560fef00e94.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dd2a1d2d5c9df055e671c9a411bf39f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e1bd5af83d1303b867c1304083d207.pdf

